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دادگاه کیفری

پایان کار سارقان شرور خانه های ویلایی پایان کار سارقان شرور خانه های ویلایی 
گروه حوادث-مرضیه همایونی/ اعضای باند سارقان مسلح که پس از ورود به خانه های ویلایی با 
تهدید صاحبخانه اموال باارزش را سرقت می کردند در حالی دستگیر شدند که یکی از متهمان این 

باند عامل قتل خواننده کرمانشاهی بود.

گروه حوادث/مینی بوس حامل دانش آموزان روستایی 
هنگام عزیمت به محل تحصیل در محور قطور شهرستان 
خوی، دچار سانحه  شد.بر اثر این سانحه، ۲۱ دانش آموز 
جراحت سطحی دیده و بلافاصله به بیمارستان آیت الله 
خویی)ره( منتقل شدند که براساس اعلام نظر پزشکان، 
خ نداده و درمان سرپایی تمام دانش آموزان  مشکل خاصی ر
انجام شده است.کریم علی نژاد فرماندار خوی که همراه 
سرپرست آموزش و پرورش به بیمارستان محل درمان 
دانش آموزان رفته بود، گفت: »ساعت ۸ صبح ۱۴ اسفند 
در مسیر روستایی گیرناویک به مخین در بخش قطور، 

سرویس دانش آموزان مقطع ابتدایی که شامل ۱۱ دختر 
و ۱۰ دانش آموز پسر بود بر اثر بی احتیاطی راننده دچار 
سانحه شد. به محض دریافت گزارش سانحه بلافاصله 
آمبولانس ها به محل اعزام شدند و دانش آموزان را در 
ع وقت به بیمارستان آیت الله  خویی رساندند.«  اسر
فرماندار خوی با بیان اینکه از اولین ساعات وقوع 
حادثه، پیگیری و رسیدگی به وضعیت دانش آموزان در 
دستور کار قرار گرفته است، ادامه داد: »مشکل خاصی 
برای دانش آموزان به  وجود نیامده و به صورت سرپایی در 

بیمارستان مداوا و ترخیص شدند.«

گروه حوادث/ یک خانواده نیکوکار با هزینه مراسم ترحیم فرزندشان سه 
زندانی را در استان البرز آزاد کردند.

اصغرفتحی مدیرکل زندان های استان البرز گفت: »به مناسبت ماه مبارک 
رمضان  به همت خانواده ای نیکوکار و با همکاری انجمن حمایت از زندانیان 
شهرستان نظرآباد مقدمات آزادی سه زندانی نیازمند بدهکار مالی از زندان های 
استان البرز فراهم شد. با پیگیری مسئولان انجمن حمایت از زندانیان 
شهرستان نظرآباد، این خانواده نیکوکار البرزی در اقدامی خیرخواهانه با پرداخت 
مبلغ یک میلیارد ریال هزینه مراسم ختم فرزند مرحوم خود، مقدمات آزادی 

سه زندانی بدهکار مالی را از زندان های استان فراهم کرد.

تصادف مینی بوس دانش آموزان روستایی با ۲۱ مجروح آزادی 3 زندانی با کمک خانواده نیکوکار
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
 1 - پاسخ بجا و موجه - ارجمندی

2 - راه، طریق - خوشگل و زیبا مانند 
ماه - همسویه

3 - نتایج و پیامدها - آهن بندی خودرو - مقام معتبر
4 - امر به یافتن - قلعه، کوشک - اصلاح عکس - 

نیتروژن
5 - چک - از ادوات ورزش - جمع حاکم
6 - پشه مالاریا - نیلگون - حرف تأسف

7 - نشان و رونق - علم سخنوری - دومین شهر مهم 
استان آذربایجان غربی

8 - دنباله، پیگیری - چاهی در جهنم - ضد و ناجور
9 - دیدنی از رژه - ضد »کاهش« - این هم ضد گرسنگی!

10 - از نشانه های فعلی جمع - پدربزرگ بخاری - بیماری 
تورم ورید در ساق پا

11 - ادعای دروغین - گمان - ضمیر متصل
12 - خمیازه - حنا - یک عامیانه - خزنده گزنده

13 - خطاکار - بازیچه کودکان - پایتخت سامانیان
14 - پادشاهی، اقلیم - چوپان - پیام رسان ایرانی

15 - پرحرفی - وسیله ای در خانه

  عمودی:
1 - دانش مطالعه جوامع انسانی - ترش رو و عبوس

2 - دقت بیمارگونه - دائماً و هماره - افسانه سرا
3 - مقابلِ »ذهاب« - هنگام - بی فایده و ناراست

4 - با »زرق« آید - محصول استراتژیک - یکسره - مرتبه 
اول

5 - گندیده - کاشف گردش  خون - حرف فاصله
6 - اثر رطوبت - عمق - از رنگ ها

7 - بخشش - هنر دستی کدبانو - سال نجومی
8 - بی خانمان - امر به آمدن - عاقبت

9 - جلسه و گردهمایی - هزار میلیون - نصیحت کردن
10 - از حواریون - در درون باید جست - مساوی 

عامیانه
11 - قلیل - باز شدن غنچه - شخصی که اصول ریاضت 

را انجام می دهد
12 - شهر روشنایی - شله - گرفتار - از توابع زاهدان

13 - روزگارها - نم پس نمی دهد - لباس شنا
14 - فیلمی از مجید توکلی )روی پرده سینما( - سقف 

ویران - مجال
15 - زندگی - حیطه ای از پزشکی

 
  افقی:

 1 - تفرجگاه تهران - از مارک های 
معتبر و شناخته شده کرم پودر

2 - واضح - پنجم عرب - شهر مهم »ترکیه«
3 - کودک بازیگوش - شکل و پیکر - شب پیش رو

4 - یواش - حرف روسی - کلام افسوس - شهر 
»مجارستان«

5 - شهر »آلمان« - فضا و گیتی - بیشتر وقت ها
6 - وسیله ای برای تصویربرداری از سندی کاغذی - عفو - 

ورود غیرمجاز رایانه ای
7 - جای زور! - مکتبی در روانشناسی - زمستان عربی

8 - موادی که در مجرای آب ته نشین شود - مشت 
تودهنی - هم حرفه

9 - بانگ - فیلم »کیسی افلک« )2019( - قطعه توزیع 
برق خودرو

10 - خطاب بی ادبانه - جمع قلب - دریافتن
11 - تحفه - وسیله نقلیه آبی - دویدن

12 - مرز بین والیبالیست ها - تلاشگر - گشاده روی - 
نهیب

13 - مفصل میان ساعد و بازو - حمام های خصوصی 
گرمابه ها - شاعری قصیده سرا

14 - سد شده - جمع جزء - نام پسرانه
15 - پول »آلبانی« - آهنگساز معروف ایرانی

  عمودی:
1 - اثر »آنتوان  اگزوپری« - فکر

2 - بلندترین قله دنیا - آنچه فنا و زوال نمی پذیرد - 
پل راه آهن مازندران

3 - باج سبیل - مدلی از خودروی هیوندای - از توابع 
اصفهان

4 - گوشه - ضد »خسوف« - طول بدن آدمی - لطیفه
5 - نوبت پاسبانی - مکر و مردم فریبی - رنجوری

6 - همراه سوزن! - صوت موزون - شهر پرجمعیت 
»چین«

7 - وقت - پدر داریوش اول - کشوری در قاره کهن
8 - تکیه دادن - میوه شیرین - نوعی ورزش

9 - سمت چپ - پهلوان تورانی - شکست دادن
10 - در هم خوردن - رسوم - دو یار هم قد!

11 - نت میانی - آمیخته شده با چیزی - نام دخترانه
12 - کتاب هندوان - مردار حیوانات - چرخگاه - 

کشتی جنگی
13 - گروهی از آغازیان - ادا و دهن کجی - واحد پول 

در تهران
14 - خاستگاه - فحاش و وقیح - آمدن بزرگان

15 - شهر »افغانستان« - برنده نوبل پزشکی2009
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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سخت خیلی سختمتوسطآسان

به گزارش »ایران«، صبح دیروز چهار 
سارق مسلح در حالی که دستبند 
به دست داشتند در اداره آگاهی پایتخت 

مقابل شاکیان خود قرار گرفتند.
یکی از شاکی ها که سرهنگ بازنشسته 
راهور و در کار ساختمان سازی بود گفت: 
»می دانستم که متهمان را بازداشت 
می کنند لحظه سرقت به خودشان 

هم گفتم. «
 او ادامه داد:» آنها 15 میلیارد تومان 
طلا و سکه و دلار از خانه ام سرقت 
کردند. 22 شهریور ساعت 7 و نیم 
شب در را شکستند و آمدند داخل 
گفتند ما پلیس هستیم و مواد مخدر 
و زیرخاکی هایت کجا هستند. به آنها 
گفتم از چی حرف می زنید، من را با ته 
قنداق اسلحه زدند و گفتند یا می گویی 
وسایل با ارزشتان کجاست یا اینکه تو 
و همسرت را می کشیم و خانه تان را به 

می کشیم.« آتش 
شاکی دیگر پسر جوانی است که از 
خانه اش 50 میلیارد تومان سرقت شده؛ 
او در خصوص این ماجرا گفت: »داخل 
خانه مشغول صحبت تلفنی با برادرم 
بودم که ناگهان مردان نقابدار وارد 

خانه مان شدند. درست مثل فیلم بود 
آنها اسلحه را به سمتمان گرفتند رمز 
گاوصندوق را خواستند و به ناچار برای 
حفظ جانمان رمز را دادیم. برادرم که 
آن طرف خط بود به پلیس زنگ زد اما 
سارقان به قدری سریع این کار را انجام 
دادند که لحظاتی بعد از رفتنشان پلیس 

به محل رسید.«

سرقت 100 میلیاردی
سردار علی ولیپور گودرزی رئیس 
پلیس آگاهی تهران گفت: »در پی وقوع 
سرقت های مسلحانه متعدد از منازل در 
تهران، مأموران پلیس با انجام اقدامات 
تخصصی موفق شدند 5 سارق مسلح 
حرفه ای را که تحت تعقیب بودند، 
شناسایی و دستگیر کنند. در بازرسی 
از مخفیگاه آنها، 4 قبضه سلاح جنگی 
و مقادیر زیادی از اموال مسروقه کشف 
شد. همچنین تحقیقات برای شناسایی 
سایر سرقت ها و کشف اموال همچنان 

ادامه دارد. 
تمامی اعضای این باند سابقه دار هستند 
و تاکنون 10 فقره سرقت از منازل انجام 
داده اند. ارزش اموال مسروقه کشف شده 

بیش از 100 میلیارد تومان برآورد می شود.  
یکی از اعضای همین باند فردی بوده 
که بهمن ماه امسال »علی فرزامی« 
خواننده محبوب کرمانشاهی را به قتل 
رسانده بود که البته پیش تر، شناسایی 

و دستگیر شده بود.«

عقده های کودکی
اشکان یکی از سرکرده های باند است او 
انگیزه اصلی اش از سرقت های مسلحانه 
را فقر و عقده های دوران کودکی عنوان 

کرد.
چرا با خودروهای مدل بالا به سرقت 

می رفتید؟
یکی از همدستانم در نمایشگاه اتومبیل 
کار می کرد یک نفر هم برایمان پلاک 
جعل می کرد. به ازای هر پلاک هم 5 
میلیون تومان می گرفت. البته یک 
خودروی جک هم از خانه ای سرقت 
کردیم که در یکی از سرقت هایمان از 

آن استفاده کردیم.
شگردتان چه بود؟

با خودرو راهی خیابان های شمال شهر 
می شدیم. ما فقط خانه های ویلایی را 
انتخاب می کردیم تا اگر صاحبخانه سر 

و صدا کرد کسی متوجه نشود. اگر خانه 
شمالی بود که از دیوار بالا می رفتیم اما 
اگر خانه جنوبی بود در را می شکستیم 
و وارد خانه می شدیم. با تهدید اسلحه 
صاحبخانه و اعضای خانه را مجاب 
می کردیم که اموال باارزش خود را در 

اختیارمان قرار دهند.
سابقه داری؟

بله به اتهام سرقت منزل بازداشت شده 
بودم، همه اعضای باند هم سابقه دارند.

با اعضای باند چطور آشنا شدی؟
ایمان و شایان که برادر هستند و 
کاوه برادرزاده آنهاست و دو نفر دیگر 
هم محلی شان است و همه آنها نیز  
هم ولایتی و هم محلی مان هستند.

گاوصندوق هم سرقت می کردید؟
بله اگر صاحبخانه نبود من که بدنسازی 

کار می کنم گاوصندوق را که حدود 100 
کیلو وزن داشت از خانه خارج کرده و 
به مخفیگاه مان که در اطراف تهران 
بود انتقال می دادیم و در گاوصندوق را 

می شکستیم.
 اگر صاحبخانه در منزل بود که با تهدید 
اسلحه رمز را می گرفتیم و وسایل داخل 

گاوصندوق را سرقت می کردیم.
چه زمان هایی برای سرقت می رفتید؟

معمولاً ماهی یکبار از شهرستان محل 
زندگی مان به تهران می آمدیم و در یک 
شب، از یک تا سه مورد خانه را سرقت 
می کردیم. بعد به ویلایی در اطراف 
تهران رفته و اموال سرقتی را تقسیم 

می کردیم.
از سرقت ها چقدر گیرت آمد؟

حدود 7 میلیارد که رد مال دادم.

 اعتراف به قتل برای فرار از قتلی دیگر 
گروه حوادث / کامران علمدهی: پسر سارق که بعد از یک درگیری منجر به قتل دستگیر شده و 
در بازجویی ها به قتل دیگری نیز اعتراف کرده بود، پس از محاکمه در دادگاه کیفری یک استان 

تهران به دوبار قصاص محکوم شد.
به گزارش »ایران«، حدود 2 سال قبل گزارش یک درگیری مرگبار به مرکز فوریت های پلیسی 
اعلام شد. پس از آن مأموران به محل درگیری در حوالی بوستانی در محله هرندی اعزام شدند 
و با بررسی های اولیه مشخص شد درگیری میان 3 پسر جوان رخ داده و پسری 22 ساله  با دو 

ضربه چاقو به قتل رسیده است.
با شروع تحقیقات دو متهم دستگیر شدند، اما راننده پژو به نام بهرام با رد اتهام قتل گفت: 
»آن روز من و نامزدم قرار بود به پارکی در محله هرندی برویم و در آنجا قلیان بکشیم. من با 
دوستم تماس گرفتم و از او خواستم برای مان قلیان بیاورد. در نزدیکی پارک مقتول به یکباره 
با ماشینش سد راه ما شد. ما از قبل با هم اختلاف داشتیم. او با چاقویی که در دست داشت 
به ما حمله کرد و من هم از ماشین پیاده و با او درگیر شدم. لحظاتی بعد دوستم سر رسید و 

او را با چاقو زد. من نقشی در قتل نداشتم.
در ادامه دوست متهم گفت: »وقتی من رسیدم دوستم با مقتول درگیر بودند و من فقط تلاش 
می کردم آنها را جدا کنم اما دوستم به یکباره دو ضربه چاقو به مقتول زد و وقتی او روی زمین 

افتاد همه از ترس فرار کردیم. من نقشی در ماجرای قتل نداشتم و فقط میانجیگری کردم.
 

افشای راز قتل دوم
در حالی که بهرام همچنان منکر قتل بود و دوستش را به عنوان قاتل معرفی می کرد در ادامه 
بازجویی ها پرده از راز یک جنایت دیگر برداشت و گفت: »من این قتل را مرتکب نشدم، اما 
حدود یک سال قبل با یکی از دوستانم به گردنه قوچک رفته بودیم و بلال می خوردیم که آنجا 

مردی به نامزد دوستم بد نگاه کرد و من هم او را کشتم.«
پس از این اظهارات، مأموران با بررسی ادعای متهم استعلام های لازم را انجام دادند و صحت 
اظهارات او تأیید و مشخص شد قتل موردنظر در سال 1400 رخ داده است.در ادامه رسیدگی به 
پرونده پسر جوان یک روز بعد از اعتراف به قتل در قوچک به قتل پسر جوان در هرندی نیز 
اعتراف کرد و به اتهام 2 قتل عمد و برای دوستش به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر 

و پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه اولیای دم هر دو مقتول برای متهم درخواست قصاص کردند.

در ادامه بهرام به جایگاه رفت، اما با انکار قتل دوم گفت: »من اتهام قتل اول را قبول دارم اما 
قتل دوم را دوستم مرتکب شد.«

قاضی از متهم پرسید: چرا در بازجویی ها به قتل دوم هم اعتراف کردی اما حالا آن را انکار 
؟ می کنی

متهم جواب داد: چون دوستم به من گفت تو قتل را گردن بگیر تا من آزاد شوم و بروم بیرون 
قول می دهم کاری کنم اولیای دم رضایت بدهند، من هم قبول کردم اما وقتی آزاد شد دیگر 

جواب تلفن هایم را نداد. حالا هم من واقعیت را می گویم.
وی درباره قتل مرد جوان در قوچک نیز گفت: »تابستان 1400 همراه دوستانم برای تفریح به گردنه 
قوچک رفته بودیم که مرد جوانی با یک زن آنجا بود. او به نامزد دوستم بد نگاه کرد من هم او را 
با چاقو زدم. بعد از آن چون من به خاطر 300 سرقت تحت تعقیب بودم تصمیم گرفتم به ترکیه 
فرار کنم، بعد از 5 ماه که پولم در ترکیه تمام شد با مدارک جعلی وارد ایران شدم. می خواستم 

دوباره سرقت کنم و بتوانم از شاکی های آن پرونده ام رضایت بگیرم که سر قتل دوم گیر افتادم.
پس از آن همدست متهم به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش گفت: »من بارها گفته ام که نه 
چاقویی همراهم بود و نه نقشی در قتل داشتم؛ شاهدان هم شهادت داده اند که من فقط 

میانجیگری کردم.«
بدین ترتیب با تکمیل تحقیقات، قضات بهرام را به دوبار قصاص محکوم کردند و دوستش از 

اتهام قتل تبرئه شد.


